
 

Istituto Comprensivo “Pietro  Giannone” 
di Ischitella e Rodi Garganico 

via Pepe 65/67- 71010 Ischitella (FG) 
e-mail: fgic80700v@istruzione.it -  pec: fgic80700v@pec.istruzione.it -  website: www.icgiannone.gov.it 

tel.0884996364 – C.M. FGIC80700V – C.F. 84004620716 
Codice Univoco Ufficio: UF9ARM 

 
 Ischitella, 11/09/2017  

All’U.S.R. per la Puglia Direzione Generale di Bari  
Via Castromediano, 123  

70123 BARI  
direzione-puglia@istruzione.it 

 
ediliziascolastica.usrpuglia@gmail.com 

 
 

All’U.S.T. – UFF. V Ambito Territoriale di Foggia 
 Via Rosati, 2  

71121 FOGGIA  
usp.fg@istruzione.it 

 
Ai Dirigenti Scolastici Scuole di ogni ordine e grado  

prov. di Foggia  
scuole.fg@istruzione.it  

 
Al Sindaco del Comune di Ischitella 

 
Al Comando della Polizia Municipale 

 
Al Personale Docente e ATA  

Agli Alunni e alle loro Famiglie 
 

Al sito WEB della Scuola  

 

OGGETTO: Comunicazione calendario scolastico Istituto relativo all’a.s. 2017/2018. RETTIFICA del 

21/07/2017 prot. 3173 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

in ottemperanza al disposto della Giunta della Regione Puglia n. 683 del 9 maggio 2017, 

VISTO il D. L.vo n. 297/94, art. 74, comma 3;  

VISTO il D.P.R. n. 275/99, art. 1 e 5, comma 2, “Regolamento sull’autonomia delle Istituzioni 

Scolastiche”;  

mailto:fgic80700v@istruzione.it
mailto:fgic80700v@pec.istruzione.it
http://www.icgiannone.it/
mailto:direzione-puglia@istruzione.it
https://mail.pubblica.istruzione.it/squirrelmail/src/compose.php?send_to=ediliziascolastica.usrpuglia%40gmail.com
https://mail.pubblica.istruzione.it/squirrelmail/src/compose.php?send_to=ediliziascolastica.usrpuglia%40gmail.com
mailto:usp.fg@istruzione.it
mailto:scuole.fg@istruzione.it
http://beta.regione.puglia.it/documents/10192/9639157/DEL683.pdf/fc14daa6-3b74-425e-9304-2958eee1416d?version=1.0


VISTA la delibera della Giunta Regionale per la Puglia n. 683 del 9 maggio 2017, “Calendario scolastico 

regionale per l’anno scolastico 2017/2018”;  

VISTA la delibera n. 42 del Collegio dei Docenti del 04/09 2017 “Calendario scolastico 2017/2018”;  

VISTA la delibera n.38 del Consiglio di Istituto del 08/09/207 “Calendario scolastico a.s. 2017/2018”;  

RITENUTO di dover dare esecuzione alla delibera del Consiglio di Istituto n.38 del 08/09/207;  

ATTESA la necessità e l’obbligo della pubblicazione del calendario scolastico d’Istituto 2017/2018, come 

da nota della Giunta Regionale per la Puglia n. 683 del 9 maggio 2017;  

COMUNICA 

CHE  essendosi prodotta una causa di forza maggiore (manutenzione straordinaria) , il Consiglio 

d’Istituto ha deliberato di non procedere all’anticipo . Il medesimo organo ha deliberato inoltre, la 

sospensione delle attività didattiche nei giorni 12 , 13 febbraio e 23 , 24 aprile con recupero delle ore nei 

mesi di settembre e ottobre  con attività laboratoriali in orario extra-scolastico sia per gli alunni che per i 

docenti come previsto dal POF e dal PDM. 

per quanto innanzi,  

DECRETA 

che il calendario scolastico 2017/2018 dell’Istituto dell’IC “GIANNONE” di Ischitella (FG) è così 

determinato:  

INIZIO LEZIONI: 15 SETTEMBRE 2017  

TERMINE LEZIONI: 12 GIUGNO 2018  

TERMINE LEZIONI: SCUOLA DELL’INFANZIA 30 GIUGNO 2018 

 

Sospensioni attività  n. 04 giorni di lezione  

Giorno festività di S.S. Crocifisso di Varano: 23 e 24 aprile 2018;  

Giorni per la festa di Carnevale: 12 e 13 febbraio 2018. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
dott.ssa Angela De Paola 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3, c. 2 del D. Lgs. n. 39/1993) 

 
 

http://beta.regione.puglia.it/documents/10192/9639157/DEL683.pdf/fc14daa6-3b74-425e-9304-2958eee1416d?version=1.0

